GALASAFARI TOUR OPERATOR S.A. 

Quito.- 

Estimado Michael: 

Por medio de la presente notificamos a usted la donación que hemos realizado a favor de la 

señora Stephanie Bonham Carter Flores. Esta donación tiene como objeto una acción que 

representan el cero coma ciento veinte cinco por ciento (0,125 %) del capital suscrito de la 

compañía GALASAFARI TOUR OPERATOR S.A., y que se encuentra valorada patrimonialmente por 

el valor de un dólar de los Estados Unidos de América (USD $ 1,00). 

Autorizo a los abogados Camilo Muriel y Francisca Ruiz, así como a Andrea Peñarreta, Tatiana Silva